FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N° 20259021 /2025

CONTRATO Nº  20259021 /2025

ORIGEM: DISPENSA Nº 12/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS/RN
CNPJ: 08.712.267/0001-13

CONTRATADA:  EVA TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ nº  55.738.556/0001-71

OBJETO:  Contratação de empresa especializada nos serviços de
reserva, emissão, marcação/remarcação, endosso e fornecimento de
passagens aéreas em âmbito nacional para atender as demandas da
Câmara Municipal de Lagoa de Pedras/RN.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01 Câmara
Municipal de Lagoa de Pedras/RN; Ação Legislativa; Ação: 2001 -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - PJ; Fonte de Recurso:
15000000 -Recursos não Vinculados de Impostos.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133/21.

VIGÊNCIA: 22 de Maio de 2025 a 21 de Maio de 2026

DATA DA ASSINATURA.........: 21 de Maio de 2025

Publicado por: FABIO PEREIRA DE ALMEIDA
Código Identificador: 58581286

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/06/2025.
EDIÇÃO 2169. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br